EE
BEN INSTITUTO FEDERAL

BE Parana

Ministério da Educacha

EDITAL INTERNO

O Diretor Geral do Campus Colombo do Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do

Parana, no uso da competéncia que lhe confere a Portaria de Pessoal DEAC/GR/IFPR n? 232 de 09 de fevereiro de
2024 do Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Parand - IFPR, publicada no D.O.U. de 14 de
fevereiro de 2024, secdo 2, pagina 23, e de acordo com a competéncia delegada por intermédio da Resolugao/IFPR n.
°03, de 27 de marco de 2019, que regulamenta o Artigo 27 do Regimento Geral do IFPR, torna publica o resultado
preliminar, por ordem de classificacao, da etapa de entrevistas dos inscritos no processo seletivo simplificado para

contratacao de estagidario, conforme Edital n? 59, de 17 de outubro de 2024:

1
SEI
assinatura
eletrénica

0

NOME
Rute Teixeira da Silva

Maria Cecilia Vargas de
Almeida

Samuel Kalil Franco
Isabelly Franc¢a da Paixdo

Thamyres Raphaela Thomas
da Mota

Nilcéia Gongalves Bonfim

Nathan da Silva Trindade
Abreu

Ana Lucia Foltran Marcolin
Ana Livia de Oliveira Fortes

Maria Eduarda Gongalves
Razzoto

Maria Téania Belincanta
Prestes

Meédia
100
96,66

91,66
90

85
81,66
78,33

75

NAO
COMPARECEU
NAO
COMPARECEU
NAO
COMPARECEU

Classificacao

Documento assinado eletronicamente por CIRO BACHTOLD, DIRETOR(a), em 08/11/2024, as 10:49, conforme
horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, caput, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Referéncia: Processo n? 23411.014929/2024-65
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https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=3309934&id_documento=3371147
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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